
UCHWAŁA NR 317/XXI/20 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy i Miasta Węgliniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Miejska Węglińca, na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Węgliniec, uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Jolantę Zawisza na stanowisko Skarbnika Gminy i Miasta Węgliniec z dniem 
01.06.2020 r. 

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Gminy i Miasta 
w Węglińcu z dniem określonym w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Piechota 

 
 
 
 

Uzasadnienie  

W dniu 27 maja br. Burmistrz Gminy i Miasta Węgliniec złożył wniosek o powołanie Pani Jolanty 
Zawisza na stanowisko Skarbnika Gminy i Miasta Węgliniec. 

Pani Jolanta Zawisza posiada kwalifikacje i doświadczenie wymagane dla tego stanowiska określone 
w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. Legitymuje się wykształceniem 
wyższym na kierunku Ekonomia. Ponadto ukończyła Studia Podyplomowe Rachunkowość i Kontrola 
Finansowa. Posiada 18 letni staż na stanowisku skarbnika gminy. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Miejska Węglińca, na wniosek burmistrza, powołuje Skarbnika.

Id: A161B29D-C3A7-47C2-8ACB-9768DA8CAAC1. Podpisany Strona 1




